
お客様各位 

2023年 12月 11日 

大泰化工㈱ 営業部 

 

新商品『塗布型ＦＲＰ防食材 NM工法』のご案内 

 

拝啓 時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では新商品として下水道処理施設向け「塗布型ＦＲＰ防食材  

NM工法」を上市する運びとなりましたので、ここにご案内申し上げます。 

ＮＭ工法は、中塗り材に補強繊維を含有させたガラスマットを必要としない塗布型 

ライニング工法です。 

繊維補強布を使用せず、含浸脱泡工程を含まないコンクリート防食用樹脂を使用した

コンクリートの防食方法として『特許第７０６６２３６号』を取得しております。 

 つきましては、下記の資料を送付させていただきますので、ぜひご検討の程よろしく

お願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 送付資料 

  塗布型ＦＲＰ防食材 NM工法 リーフレット及び標準設計価格表 

 

 なお、ご不明な点などがございましたら、下記問い合わせ先までご遠慮なくお問い合

わせください。 

 

  お問い合わせ先 

  大泰化工㈱ 営業部 ＴＥＬ：072－653-5400（直通） 

e-mail：info@daitai.co.jp 

 

以上                              


